ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  22.01. 2015года                                                                                          № 13

                                                   ст-ца Новоясенская

О  проведении  эвакуационных  мероприятий  в  чрезвычайных  ситуациях на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района
            С  целью  организации  и  проведения  эвакуационных  мероприятий  на  территории  Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района  Краснодарского  края, постановляю:

             1.Под  моим  руководством  создать  группу  управления  в  следующем составе:

Миньков  Вадим  Васильевич                  заместитель  начальника  по

                                                      материально - техническому

                                                                обеспечению  и  транспорту

Прудкогляд Григорий Иванович         заместитель  начальника  по

                                                      эвакуационных, химической

                                                      и    инженерной  защите

          2.Утвердить  штаб  ГО  Новоясенского  сельского  поселения Староминского  района   Краснодарского  края:

Кропачев Алексей Александрович       начальник ГО  Новоясенского

                                                                сельского  поселения

Бардак  Андрей  Иванович                   заместитель  начальника  ГО

                                                                Новоясенского  сельского  поселения

Кияшко  Елена  Петровна                         начальник  группы  оповещения и связи

Сорокин  Евгений  Григорьевич              заместитель  начальника  штаба  по

                                                                 медицинской  защите

Лысая  Светлана  Михайловна               заместитель  начальника  штаба  по

                                                                 вопросам  обучения  населения

                                                                 эвакомероприятиям

Двоежилова  Наталья  Николаевна        заместитель  начальника  штаба  по

                                                                 вопросам  торговли  и  питания

Омельченко  Сергей  Евгеньевич           помощник  начальника  штаба  по

                                                                  химической  защите

Сыч  Владимир Владимирович              помощник  начальника  штаба  по

                                                                  инженерной  защите

Мирошниченко Николай Петрович        помощник  начальника  штаба  по

                                                                   защите  растений

Ворона  Валентина  Николаевна             помощник  начальника  штаба  по

                                                                   защите  животных

         3.Создать  эвакоприемный   пункт  в  составе:
Рассказова  Неля  Алексеевна                  начальник  ПЭП

Ковальчук  Наталья Александровна       заместитель  начальника  ПЭП

    3.1.Группа  встречи  и  учета:
Учаева  Ольга  Алексеевна                          начальник  группы  встречи и учета

Трофимец  Елена  Анатольевна                 учетчик  группы

Недолужко  Светлана  Владимировна       дежурный  по  встречам  населения

         3.2. Группа  отправки  и  размещения:

Левченко Владимир Васильевич                 начальник  группы

Гагай  Николай  Алексеевич                        помощник  начальника  группы

Нестеренко Ирина Анатольевна                  дежурный  группы

     3.3.Группа  охраны  общественного  порядка:
 Комаров Николай Владимирович                начальник  группы

 Ковальчук Николай Николаевич                  дежурный  группы

          3.4. Стол  справок:

 Бербасова  Ольга  Сергеевна                         начальник   стола

          3.5. Медицинский  пункт:

Сорокин  Евгений  Григорьевич                      начальник

Кириченко  Любовь  Ивановна                        дежурная  медсестра

          3.6. Комната  матери  и  ребенка:

Столик Наталья Владимировна                        заведующая

Ковальчук Надежда Викторовна                      воспитатель

Трофимец Елена Анатольевна                          медсестра

         3.7. Комендант
Вавилина  Елена  Владимировна

         3.8.Посты  рассредоточения  населения:

Соболева  Надежда  Викторовна                      ул. Набережная

Черкасов  Алексей  Николаевич                        ул. Школьная

Булатецкая  Инна  Викторовна                         ул. Советская

Левченко  Раиса  Васильевна                            ул. Красная

Фоменко  Александр  Владимирович              ул.Пионерская

Юзефович  Александр  Кузьмич                      ул. Кубанская

Столик  Юрий  Анатольевич                            ул. Северная

Вершинин  Владимир  Леонидович                 ул. Южная

Куприян  Надежда  Петровна                          пер. Мира

4. Утвердить  стационарные  пункты  временного  размещения эваконаселения:
          4.1. Под стационарные  пункты  №1  временного  размещения  эваконаселения  далее  (СПВР)  выделить  здание  сельского  Дома  Культуры, ст. Новоясенской.  (количеством  принимаемого  населения  _____  человек).

          4.2. Утвердить:

          4.2.1. Администрация  СПВР:

Рассказова  Неля  Алексеевна
                начальник    СПВР

Ковальчук  Наталья  Александровна              заместитель начальника  СПВР

Учаева  Ольга  Алексеевна                                   начальника  продовольственного

                                                                           обеспечения

Мишенькина  Галина  Ивановна                      секретарь

Москалева Елена Николаевна                          комендант

Недолужко  Светлана  Владимировна             регистратор

Каверина  Ирина  Руслановна                          дежурная

           4.2.2. Пункт  охраны  общественного  порядка:
Дорошенко  Александр  Петрович

Милютин   Алексей  Петрович

Ковальчук  Николай  Николаевич

            4.2.3. Медицинский  пункт:

Кириченко Любовь  Ивановна

            4.2.4. Комната  матери  и  ребенка:

Ковальчук  Надежда  Викторовна

           4.2.5. Организовать  трехразовое  питание  на  базе  столовой  МОУ  СОШ №10.
           4.3. Под  стационарный  пункт  №2  временного  размещения  эваконаселения  далее  (СПВР)  выделить  здание  МОУ  СОШ№10  ст. Новоясенской  (с количеством  принимаемого  населения  _____  человек).

           4.4 Утвердить:

           4.4.1. Администрация  СПВР

Звирько Светлана Александровна           начальник  СПВР

Прудкогляд Светлана Викторовна          зав.  начальника  СПВР

Подопригора  Наталья Николаевна            нач. продовольственного обеспечения

Карьялайнен  Наталья  Васильевна         секретарь

Гагай  Антонина  Анатольевна                комендант

Лысая  Светлана  Михайловна                регистратор

Гуркина Галина Анатольевна                 дежурный

            4.4.2. Пункт  охраны  общественного  порядка:

  Гагай Николай Алексеевич
  Вавилин Евгений Юрьевич

            4.4.3. Медицинский  пункт:

Сорокин  Евгений  Григорьевич

            4.4.4. Комната  матери  и  ребенка:

 Черкасова  Марина  Алексеевна

            4.4.5. Организовать трехразовое  питание  на  базе  столовой  МОУ СОШ №10.
           4.5. Под  стационарный  пункт №3  временного  размещения  эваконаселения  далее  (СПВР)    выделить  здание  МДОУ №11  ст. Новоясенской  ( с количеством  принимаемого  населения  _____ человек)

            4.6. Утвердить:

            4.6.1.Администрация  СПВР:

Головань Наталья Александровна            начальник  СПВР

Минькова Наталя Николаевна                 зам. начальника  СПВР

Мирошниченко  Татьяна  Алексеевна        нач. продовольственного обеспечения          Подопригора Татьяна Федоровна           секретарь

Коситон  Светлана  Николаевна              комендант

Юдинцева Оксана Григорьевна              дежурная
Стеблий  Галина  Николаевна                 регистратор

            4.6.2. Пункт  охраны  общественного  порядка:

Игнатенко  Вячеслав  Романович

Юдинцев  Юрий  Васильевич

            4.6.3. Медицинский  пункт:

Прозоря Ирина Николаевна
            4.6.4 Комната  матери и ребенка:

Юдинцева  Оксана   Григорьевна

             4.6.5.Организовать  трехразовое  питание  на  базе  пищеблока  МДОУ №11.

       5. Признать утратившим силу постановление администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района от 11.01.2013г № 3 «О  проведении  эвакуационных  мероприятий  в  чрезвычайных  ситуациях»

             6. Контроль  за  выполнению  настоящего  постановления  оставляю за собой

            7.Главному  инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Кияшко Е.П. обнародовать  постановление.

            8. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.

Глава  Новоясенского  сельского  поселения

Староминского  района                                                                   А.А.Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 22.01.2015 г.  № 13 «О  проведении  эвакуационных  мероприятий  в  чрезвычайных  ситуациях на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесён:

специалистом 2 категории

администрации Новоясенского с/поселения                   В.В. Левченко

                                                                                             «___»_______2015 г.

Проект подготовлен:

главным инспектором

администрации

Новоясенского с/поселения                                                  Е.П. Кияшко

                                                                                   «___»_______2015 г.